
Wielka Nieszawka, 21 marca 2023 r. 

RIT.271.2.10.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn.  

 

Dostawa wyposażenia w ramach realizacji projektu „Rozwój pasji i zainteresowań 

młodzieży w Gminie Wielka Nieszawka” 

Część I: Instrumenty muzyczne i ich części 

 Część II: Wyposażenie wnętrz 

 Część III: Sprzęt gimnastyczny 

 Część IV: Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. Diverti Grażyna Tomaszek, ul. Cieszyńska 362, 43-300 Bielsko-Biała  

Część I – nie dotyczy 

Część II – Cena: 4.797,85 zł brutto (słownie: cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt siedem 

złotych i 85/100) 

Część III – Cena: 11.354,70 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery 

złote i 70/100) 

Część IV - nie dotyczy 

 

2. SALTAR Group Sp. z o.o., ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

Część I – nie dotyczy 

Część II – Cena: 6.450,50 zł brutto (słownie: sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych  

i 50/100) 

Część III – Cena: 12.428,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy czterysta dwadzieścia osiem 

złotych i 00/100) 

Część IV -  Cena: 19.752,00 zł brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

dwa złote i 00/100) 

 

3. Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 

Część I – nie dotyczy 

Część II – Cena: 5.225,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych i 

00/100) 



Część III – Cena: 10.489,14 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt 

dziewięć złotych i 14/100) 

Część IV - nie dotyczy 

 

4. RAGTIME – WOJCIECH LASEK SPÓŁKA JAWNA, ul. 1 Maja 19 OFICYNA, 45-068 Opole 

Część I – Cena: 224.068,00 zł brutto (słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące 

sześćdziesiąt osiem złotych i 00/100) 

Część II – nie dotyczy 

Część III – nie dotyczy 

Część IV – Cena: 15 587,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt siedem 

złotych i 00/100) 

 

5. PH ENERGIA S.C.P. WIELGO H.WIDOWSKI, ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

Część I – Cena: 247.063,51 zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści siedem tysięcy 

sześćdziesiąt trzy złote i 51/100) 

Część II – nie dotyczy 

Część III – Cena: 12.552,76 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa 

złote i 76/100) 

Część IV – Cena: 18 506,32 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset sześć złotych i 

32/100) 

 

6. Agencja Muzyczna Accord Włodzimierz Piesiak, ul. Wiśniowa 10, 78-400 Szczecinek 

Część I –  Cena: 230.784,90 zł brutto (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy siedemset 

osiemdziesiąt cztery złote i  90/100) 

Część II –  nie dotyczy 

Część III – nie dotyczy 

Część IV – nie dotyczy 

 

7. TESORA MARZENA PACZYŃSKA, ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała 

Część I – nie dotyczy 

Część II – Cena: 5.945,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści pięć złotych i 

00-100) 

Część III – Cena: 11.750,50 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

złotych i 50/100) 

Część IV – nie dotyczy 

 

8. COLOSEO JUSTYNA KOTLEWSKA, ul. Al. Jana Pawła II 35, 83-200 Stargard Gdański 

Część I – nie dotyczy 

Część II – nie dotyczy  

Część III – Cena: 12.346,74 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy trzysta czterdzieści sześć 

złotych i 74/100) 

Część IV – nie dotyczy 

        Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 /-/ Krzysztof Czarnecki 


